CAMARA DE VEREADORES DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Assis Brasil, 51 – Centro – CEP: 93.220.050 -Sapucaia do Sul – RS

Fones: 51.3474.1887 / 3474.1226 – Fax

  RESOLUÇÃO PLENÁRIA n° 0477, de 29 de maio de 2017.

Modifica o caput do art. 26 do Regimento
Interno, alterando o horário de realização
das sessões  ordinárias  desta  Câmara de
Vereadores.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SAPUCAIA DO SUL.

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou, e eu, com fundamento no art. 39,

IV do Regimento Interno, promulgo a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º O Caput do artigo 26 da Resolução Plenária Nº 395, de 30 de dezembro

de 2005 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art.  26-  As  Sessões  Ordinárias  serão  semanais,
realizando-se às terças e quintas-feiras, com início às
16hs. (dezesseis horas), com duração máxima de 3
(três) horas.

.

Art. 2º Esta resolução plenária entra em vigor na data de sua publicação.

Sapucaia do Sul, 29 de maio de 2017.

                                         NELSON BRAMBILA
                                                 Vereador Presidente

 CARLOS EDUARDO SANTANA
                  (MANINHO)
           Vereador Secretário

	CAMARA DE VEREADORES DE SAPUCAIA DO SUL